2025 年 2 月吉日

お客様 各位

 株式会社シラカワ店頭２課

店舗改装による臨時休業のご案内

拝啓 平素よりお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては１階店舗を改装する運びとなり、甚だ恐縮ではございますが、

下記の通り臨時休業させて頂くこととなりました。

お客様に大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただき、今後も変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。                     敬具

                  記

      3 月 28 日(金)  12：00 以降 休業

      3 月 31 日(月)   終日 休業

４月１日(火)より通常営業致します。

尚、店舗改装記念として 4 月 1 日～4 月 4 日の期間 ご来店頂き 10,000 円(税別)以上お買

い上げの方へもれなく【MAMORI ブランド ソフトリネンソックス １足】をプレゼント

させて頂きます。

                                     以上